ihaleye en düşük teklifin başka bir katılımcı tarafından verildiği görülmüştür.

❑ ALFAS Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. ECOGR Ecogreen Enerji Holding A.Ş.
Şirketimiz, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş paneli satışına yönelik KDV dahil
yaklaşık 16.000.000 USD (Onaltımilyon ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır.

Şirket Haberleri - KAP

Ekonomik Takvim

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı Ocak %74,4

14:00 Türkiye Türkiye Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı Ocak %36,50 %38,00